
Ventpils novada pašvaldība 
 
2024.gada 14.augusts 
 
Par daļas (228 m2) no nekustamā īpašuma 
Timotiņi, Vārves pagasts, Ventspils novads  
maksas par apbūves tiesībām noteikšanu 
 
 

Pamatojoties uz Jūsu lūgumu, mēs veicām mums pieejamās informācijas analīzi, lai noteiktu 
iespējamo nekustamā īpašuma apbūves tiesības maksu. Viss īpašums Ventspils novads, Vārves pagasts, 
Timotiņi sastāv no zeme gabala 1.13 ha platībā, kas reģistrēts Ventspils novada zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 100000739096 ar kadastra Nr. 9884 007 0119. Novērtējamais objekts (nomas priekšmets) ir daļa no 
zemes vienības ar kad. apzīmējumu 9884 007 019 (nosaukums kadastrā “Timotiņi”), Vārves pagastā, 
Ventspils novadā, zemes daļu, apbūvētās teritorijas platība – 228 m2 jeb 0,0228 ha.  
Nomas objekta iznomāšanas mērķis ir telekomunikāciju sakaru masta būvniecībai un uzturēšanai uz 
maks. termiņu – 30 gadi. Ierosinātājs – SIA “Tele2”. 
Apbūves tiesība ir ar līgumu piešķirta mantojama un atsavināma lietu tiesība celt un lietot uz sveša zemes 
gabala nedzīvojamu ēku vai inženierbūvi kā īpašniekam šīs tiesības spēkā esamības laikā. 
Tirgus vērtība – aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka 
pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu pircēju pēc atbilstoša 
piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas. (LVS 401:2013, 
p.2.1.11.) 
Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta 2024.gada 10.augustā. 
 
Novērtējamā īpašuma maksa par apbūves tiesībām*: 

 

4,- EUR par m2/mēnesī bez PVN 48,- EUR par m2/gadā bez PVN 

912,- EUR/mēnesī bez PVN 10`944,- EUR/gadā bez PVN 

 
*Nomas maksā nav iekļauts PVN, maksa par nekustamā īpašuma nodokli (atbilstoši iznomātajai 
platībai), maksa par elektroenerģiju.  
 
*Nomnieks pats sedz uzturēšanas, uzkopšanas un apsardzes izmaksas. 
 

Veicot aprēķinus, mēs ņēmām vērā tādus vērtību ietekmējošus faktorus kā rajons, apkārtne, attīstības 
tendences, līdzīgi pārdošanas darījumi, kā arī citi faktori, kas varētu ietekmēt apskatāmā īpašuma tirgus 
vērtību. Izmantotās informācijas precizitāte un patiesums iespēju robežās ir pārbaudīta, bet nevar tikt 
garantēta. 
Mēs apliecinām, ka personas, kas parakstījušas ziņojumu, kā arī citi uzņēmuma darbinieki nav finansiāli 
ieinteresēti vai kādā citādā veidā ieinteresēti neobjektīvi atspoguļot tirgus vērtību, un ka arī mūsu atalgojums 
nav atkarīgs no novērtējuma summas. 
 
Ar cieņu, 
 
 
 
Pēteris Strautmanis 
SIA VCG Ekspertu grupa valdes priekšsēdētājs 
LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr. 92 
 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  
AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

Daļa no īpasuma Timotiņi, Vārves pagasts, Ventspils novads (228 m2) 2 

 

 Novietnes plāns 

 

 
 

 
 
Izmantotais avots: Karšu materiāls no www.balticmaps.eu, ©Karšu izdevniecība Jāņa sēta 

 

http://www.balticmaps.eu/


 

Daļa no īpasuma Timotiņi, Vārves pagasts, Ventspils novads (228 m2) 3 

 

Situācijas plāns 

 

 
 

 
 

Izmantoti Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas dati, 2024.gads  



 

Daļa no īpasuma Timotiņi, Vārves pagasts, Ventspils novads (228 m2) 4 

 

Izvietojums apkārtnē 

 

 
 

 



 

Daļa no īpasuma Timotiņi, Vārves pagasts, Ventspils novads (228 m2) 5 

 

 Foto attēli 
 

  
  

  

  

  
  

  

  



 

Daļa no īpasuma Timotiņi, Vārves pagasts, Ventspils novads (228 m2) 6 

 

Vērtības definīcija 
 

Saskaņā ar Latvijas Standartam LVS 401:2013, Tirgus vērtība ir aprēķināta summa, par kādu 
vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu 
darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu pircēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm 
rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas.  
 
Tirgus vērtība tiek pielīdzināta visiespējamākajai darījuma cenai tirgū vērtēšanas datumā, kas reāli var 
tikt saņemta. Tā ir augstākā no reāli iespējamās pārdevējam un zemākā no reāli iespējamām pircējam.  
Saskaņā ar darba uzdevumu, tika noteikta maksas par apbūves tiesībām, ar ko tiek saprasta naudas 
summa, ko reāli var iegūt nododot apbūves tiesības “Apbūves tiesīgai” personai, kā paredz Civillikuma 
1129. pants.  
1129.1 Apbūves tiesība ir ar līgumu piešķirta mantojama un atsavināma lietu tiesība celt un lietot uz 
sveša zemes gabala nedzīvojamu ēku vai inženierbūvi kā īpašniekam šīs tiesības spēkā esamības 
laikā. 
Apbūves tiesībai piemērojami noteikumi, kas attiecas uz nekustamām lietām, izņemot pirmpirkuma 
tiesību un izpirkuma tiesību. 
Uz apbūves tiesības pamata uzceltā nedzīvojamā ēka (inženierbūve) ir uzskatāma par apbūves tiesības 
būtisku daļu. 
1129.2 Piešķirot apbūves tiesību, jānoteic zemes gabals, uz kuru attiecas apbūves tiesība, noteikts 
apbūves tiesības termiņš, kas nedrīkst būt mazāks par desmit gadiem, kā arī maksa par apbūves 
tiesību un tās maksāšanas termiņi, ja apbūves tiesība piešķirta par atlīdzību. Maksa par apbūves tiesību 
jānoteic naudā. 
Ja nav norunāts citādi, tad maksai par apbūves tiesību attiecīgi piemērojami noteikumi par nomas 
līgumu. 
Apbūvei nepieciešamais zemes gabals tiek noteikts, ievērojot būvniecības un citu likumu prasības. 
1129.3 No apbūves tiesības izrietošā lietu tiesība ir nodibināta un spēkā tikai pēc apbūves tiesības 
ierakstīšanas zemes grāmatās. 
1129.4 Apbūves tiesības spēkā esamības laikā apbūves tiesīgajam ir pienākums kā krietnam un 
rūpīgam saimniekam rūpēties par apbūvei nodoto zemes gabalu un atbildēt kā īpašniekam pret visām 
trešajām personām. 
Visas uz apbūvei nodoto zemes gabalu un uz apbūves tiesību gulošās nastas, apgrūtinājumi un tā 
uzturēšanai vajadzīgie izdevumi jānes apbūves tiesīgajam. 
1129.5 Apbūves tiesību var atsavināt, kā arī apgrūtināt ar lietu tiesībām, ja tas nav noteikti aizliegts ar 
līgumu par apbūves tiesības piešķiršanu. Apbūves tiesības ieķīlāšana notiek pēc nekustamu lietu 
ieķīlāšanas noteikumiem. 
Atsavinot apbūves tiesību, tā pāriet jaunajam ieguvējam tādā apjomā, kādā piešķirta ar līgumu par 
apbūves tiesības piešķiršanu, kas ierakstīts zemes grāmatās. 
1129.6 Zemes gabala īpašniekam ir pienākums atļaut apbūves tiesīgajam lietot apbūvei nodoto zemes 
gabalu, ciktāl tas nepieciešams apbūves tiesības izlietošanai, un tiesības saņemt no apbūves tiesīgā 
maksu, ja tāda ir noteikta. 
Zemes gabala īpašniekam ir tiesība pēc apbūves tiesības izbeigšanās prasīt atlīdzināt visus 
zaudējumus, kurus apbūves tiesīgais viņam nodarījis, lietojot apbūvei nodoto zemes gabalu. 
1129.7 Apbūves tiesība izbeidzas pati no sevis līdz ar zemes grāmatās reģistrētā apbūves tiesības 
termiņa notecējumu. Izbeidzoties apbūves tiesībai, izbeidzas visas trešo personu lietu tiesības, kas 
nodibinātas uz apbūves tiesību. 
Pirms zemes grāmatās reģistrētā apbūves tiesības termiņa notecējuma apbūves tiesība izbeidzas ar: 

1) tiesību sakritumu vienā personā; 
2) tiesas spriedumu; 
3) savstarpēju vienošanos. 

Ja apbūves tiesība ir apgrūtināta ar lietu tiesībām par labu trešajām personām, tad, izbeidzot apbūves 
tiesību pirms zemes grāmatās reģistrētā apbūves tiesības termiņa notecējuma ar tiesību sakritumu 
vienā personā vai savstarpēju vienošanos, šīs tiesības bez šo personu piekrišanas nevar aizskart. 

 
Avots: https://likumi.lv/ta/id/90221-civillikums-tresa-dala-lietu-tiesibas 
 
Vērtēšanas datums izsaka tirgus vērtības aprēķina piesaisti konkrētam datumam. Tā kā tirgus situācija 
var mainīties, aprēķinātā vērtība citā laika momentā var izrādīties ar lielāku novirzi no darījuma cenas. 
Vērtējuma rezultāts parāda tirgus stāvokli tieši vērtēšanas datumā, nevis pagātnē vai nākotnē.  
 
Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta 2024.gada 10.augustā. 

https://likumi.lv/ta/id/90221-civillikums-tresa-dala-lietu-tiesibas


 

Daļa no īpasuma Timotiņi, Vārves pagasts, Ventspils novads (228 m2) 7 

 

 Pieņēmumi un ierobežojošie faktori 

 
Tirgus vērtības noteikšanā tiek piemēroti šādi nozīmīgākie pieņēmumi: 

• Pasūtītāja iesniegtajā dokumentācijā fiksētās platības un apraksti ir precīzi; 

• Iespējamās mājokļu tirgus izmaiņas, kas var notikt līdz darījumam tiek uzskatītās par 
nebūtiskām, bet vērtējamā objekta tirgus vērtības noteikšanā tiek ņemtas cenas izmaiņas 
tendences vērtējamā objekta atrašanās vietā.   

• Īpašums var tikt pārdots tirgū un nepastāv nekādi apgrūtinājumi darījumam  -  īpašuma tiesību 
maiņai; 

• Vērtējuma atskaitē tiek iekļauti visi nozīmīgākie aspekti, kas ietekmē vērtējamā objekta tirgus  
vērtību; 

• Vērtējamais objekts nav apķīlāts vai apgrūtināts ar jebkādiem citiem apgrūtinājumiem, izņemot 
tos, kas iekļauti  vērtējuma atskaitē; 

• Vērtējamais Īpašums tiks apsaimniekots saprātīgi, atbilstoši tā konstruktīvām un ekspluatācijas 
īpatnībām, lai saglabātu tā lietošanas vērtību laika periodā, kamēr tas ir izdevīgi īpašniekiem.  

• Īpašumam ir pieejamas atskaitē minētās komunikācijas. 
 

Ierobežojošie faktori: 

• Vērtējuma saturs un rezultāti ir derīgi tikai uzrādītajam vērtēšanas mērķim; 

• Vērtējuma saturs ir konfidenciāls, izņemot gadījumus, ja to nepieciešams iesniegt 
attiecīgās organizācijās sertifikāta vai licences iegūšanai, kā arī kvalitātes pārbaudei 
strīdus jautājumu gadījumos 

• Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti atskaitē, attiecināmi tikai uz konkrēto novērtējumu 
un nav izmantojami atrauti no konteksta; 

• Īpašuma tehniskais stāvoklis tika apsekots vizuāli uz vietas, tas netika pārbaudīts ar speciālām 
inženiertehniskām metodēm; Tiek pieņemts, ka nekustamam īpašumam nav apslēptu vai 
neredzamu konstrukciju stāvokļu, kas paaugstina vai pazemina īpašuma vērtību, un var tikt 
atklāti tikai ar speciālām inženiertehniskās izpētes metodēm; 

• Tā kā ģeoloģisko apstākļu izpēte netika iekļauta vērtēšanas uzdevumā, kā arī netika 
iesniegta nekāda informācija, kas liecinātu par īpašām gruntīm, īpašuma tirgus vērtība ir 
noteikta, pieņemot, ka nepastāv nekāda objekta vērtību ietekmējošas grunts īpatnība; 

• Ir pieņemts, ka vērtējamais īpašums atbilst visām vides aizsardzības prasībām, un nav 
paredzama ar vides aizsardzību saistītu prasību ietekme uz īpašuma vērtību; 

• Vērtētājs nav atbildīgs par datiem - ziņām, plāniem, precizējumiem, izpētes materiāliem un 
citiem dokumentiem, ko ir iesniedzis vērtējuma pasūtītājs; 

• Novērtētāji ir pieņēmuši, ka, bez novērtējumā apskatītajiem, nav citu rakstisku vienošanos vai 
nomas līgumu, kas ietekmē vērtību; 

• Vērtējamā objekta tirgus vērtība tiek  noteikta tikai uz ziņojumā minēto vērtējuma datumu, 
Vērtētājs neuzņemas atbildību par ekonomiskajiem, juridiskajiem un fiziskajiem faktoriem, kas 
notikuši pēc vērtēšanas datuma un to ietekmi uz vērtējamā objekta tirgus vērtību; 

• Nekustamā īpašuma tirgus vērtība ir spēkā pie nosacījuma, ka īpašums nav apgrūtināts ar 
īrniekiem, nomniekiem un citiem šāda veida apgrūtinājumiem, ja vērtējumā nav atrunāts citādi; 

• Vērtējums ir veikts atbilstoši Latvijas Valsts Standartam LVS 401:2013 un vērtētāju 
profesionālās ētikas normām; 

• Vērtējumā iekļautā informācija, fotogrāfijas un cita dokumentācija, kuru radījis vērtētājs un ir 
iekļauta atskaitēs, ir vērtētāja un SIA “VCG Ekspertu grupa” intelektuālais īpašums. Atskaites 
teksts ir izmantojams tikai pilnā apjomā. Bez rakstiskas vērtētāja un SIA “VCG Ekspertu grupa” 
piekrišanas nevienu no atskaites daļām vai atskaiti kopumā, nedrīkst publicēt, publiskot, 
reproducēt, izplatīt vai kā citādi darīt publiski pieejamu, tai skaitā ar reklāmas, sabiedrisko 
attiecību, informatīvo ziņu, pārdošanas mediju vai citu sabiedriskās saziņas līdzekļu 
starpniecību, kā arī aizliegts izmantot vērtējuma atskaites formas vai to daļas jaunu vērtējumu 
atskaišu formu radīšanai. 

 
 
 



 

Daļa no īpasuma Timotiņi, Vārves pagasts, Ventspils novads (228 m2) 8 

 

Novērtēšanas pieejas 
 
Nekutamā īpašuma vērtēšanas teorija apskata trīs pieejas kā noteikt īpašuma vērtību, šīs pieejas ir: 
 

• Izmaksu pieeja; 
 

• Ienākumu pieeja; 
 

• Tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja. 
 
Maksas par apbūves tiesībām tiek noteikta izmantojot tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeju, jo šī 
ir vienīgā no pieejām, kas vispatiesāk atspoguļo nekustamā īpašuma tirgus vērtību.  
 

 Aprēķins ar tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeju  

 
Veicot potenciālo ienākumu aprēķinu no nekustamā īpašuma iznomāšanas vērtētāji balstījās uz 
noslēgto līdzvērtīgu nomas līgumu pamata, piemēram: 
 

 

• Saskaņā ar Naukšēnu novada pašvaldības 2016.gada 20.janvāra lēmumu (prot.Nr.1.,§23) SIA 
“Bite Latvija”, reģ. Nr.40003742426,  ir iznomāta daļa no pašvaldības īpašumā esošā Centra 
ūdenstorņa, Naukšēnos, Naukšēnu pagastā, Naukšēnu novadā, kadastra apzīmējums 9672 
006 0293 001, mobilo sakaru bāzes stacijas antenu uzstādīšanai un aparatūras statņu 
uzstādīšanai uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9672 006 0293. Nomas maksa ir 
noteikta 72 EUR/mēnesī. 

 

• Saskaņā ar Rundāles novada domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumu (prot.Nr.4, §14), SIA “Bite 
Latvija”, reģ.Nr. 40003742426, ir iznomāta Rundāles novada pašvaldībai piekritīga nekustamā 
īpašuma “Svitenes parks”, Svitenes pagasts, Rundāles novads, kadastra Nr.4088 004 0493 
daļa 10 m2 platībā un uz tās esošā ēka – ūdenstornis. Noteiktā nomas maksa ir 70 
EUR/mēnesī. 

 

• Saskaņā ar Valkas novada domes 2016.gada 29.septembra lēmumu (prot.Nr.12, §10), SIA 
“Latvijas Mobilais Telefons” ir iznomāts nekustamais īpašums Tālavas ielā 67, 
Valkā (zemes gabals (kadastra Nr.9401 005 0524) 10 m2 platībā blakus ūdenstornim (kadastra 
apzīmējums Nr.9401 005 0524 004) un ūdenstorņa atsevišķa daļa antenu-fīderu sistēmas 
uzstādīšanai un ekspluatācijai. Noteiktā nomas maksa ir 28.00 EUR bez PVN/mēnesī. 
 

• Saskaņā ar 2016.gada 19.oktobrī noslēgto Nomas līgumu starp SIA “Latvijas Mobilais Telefons” 
un Mazsalacas novada pašvaldību, SIA “Latvijas Mobilais Telefons” ir iznomāts nekustamā 
īpašuma ar kadastra Nr. 9676 005 0158, kas atrodas „Ūdenstornis Kalnķīši”, Ramata, Ramatas 
pag., Mazsalacas nov., sastāvā ietilpstošās būves - ūdenstorņa (kadastra apzīmējums 9676 
005 0071 001), atsevišķas nenorobežotas daļas,  aparatūras un antenu-fīderu sistēmas 
uzstādīšanai un ekspluatācijai, kā arī zemes gabalu 10 m2 platībā blakus ūdenstornim 
aparatūras konteinera novietošanai un ekspluatācijai. Nomas maksa ir noteikta 71,15 EUR/ 
mēnesī bez PVN. Papildus nomnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli, proporcionāli 
iznomātajai platībai. 
 

• Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības 2017.gada 18.maija sēdes lēmumu (Nr.7, §10), SIA 
“LinkIT”, reģ. Nr.40103967850, ir iznomāta Ogres novada pašvaldībai piederošā nekustamā 
īpašuma „Saulīte”, Ķeipenes pag., Ogres nov. (kadastra numurs 7456 006 0495) daļa: būves – 
ūdenstorņa (kadastra apzīmējums 7452 006 0495 001) atsevišķi nenorobežota daļa un 
piekļūšanai nepieciešamā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7452 006 0495 daļa ~ 0,01 
ha platībā. Nomas maksa ir noteikta 57 EUR/mēnesī. 
 

• Iznomāts Ādažu novads, Kadaga, Kadagā 12, kad. apz. 8044 005 0056 001 jumta daļa ar 
kopējo platību 10 m2. Nomas maksa 7,- EUR/m2+PVN+elektrība/mēnesī, BITE antena), kopš 
2017.gada jūlija, līgums 5 gadi. 

 
• Ēkas ar kadastra apzīmējumu 8044 0050 0530 043 jumta daļa 23 m2 platībā, kas atrodas uz 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8044 0050 0530 “Ādažu nacionālais mācību centrs”, 



 

Daļa no īpasuma Timotiņi, Vārves pagasts, Ventspils novads (228 m2) 9 

Kadagā, Ādažu novadā, kopš 2018.gada aprīļa, provizoriski: 7,- EUR/m2+PVN+elektrība 

/mēnesī, LMT antena. 

 
 

 

 

• Zemes vienības daļa 160 m2 platībā, kadastra Nr. 42010020614, Valmieras ielā 8, Cēsīs, Cēsu 

novadā, kopš 2018.gada novembrī, provizoriskā nomas maksas: 365,- EUR+PVN+elektrība 

/mēnesī 

 

• Nekustamā īpašumā (kadastra Nr. 0100 092 0481) Linezera iela 6, Rīga, ēka ar kadastra 
apzīmējumu 0100 092 0481 001, jumta daļa 7 m2 platībā, kopš 2018.gada decembra, 18,- 
EUR/m2+PVN+elektrība /mēnesī 
 

• SIA Rīgas pilsētbūvnieks veikto daudzīvokļu dzīvojamo māju būvniecību, rekonstrukciju 
projektos Rīgas mikrorajonos: Dreiliņi, Ķengarags, Pļavnieki, Purvciems, Vecmīlgrāvis, 
Zasulauks, Ziepniekkalns uz jumta (ja nepieciešams arī daļu aprīkojuma bēniņos) mobilo 
operatoru aprīkojuma izvietošanai 3 m2 platībā. Nomas maksa ir noteikta 360 - 390 
EUR/mēnesī, bez PVN. 
 

• Daļas no zemes gabala “Ādažu nacionālais mācību centrs”, Kadagā, Ādažu novadā (zemes 
gabala kadastra apz. 8044 005 0053) ar kopējo platību 100 m2 , kopš 2021.gada februāra, 
425,- EUR+PVN+elektrība /mēnesī 
 

Novērtējamais objekts (nomas priekšmets) ir daļa no zemes vienības ar kad. apzīmējumu 9884 
007 019 (nosaukums kadastrā “Timotiņi”), Vārves pagastā, Ventspils novadā, zemes daļu, 
apbūvētās teritorijas platība – 228 m2 jeb 0,0228 ha.  
 
Nomas objekta iznomāšanas mērķis ir telekomunikāciju sakaru masta būvniecībai un 
uzturēšanai uz maks. termiņu – 30 gadi. Ierosinātājs – SIA “Tele2”. 
 
Novērtējamā īpašuma nomas maksa ir*: 
 

4,- EUR par m2/mēnesī bez PVN 48,- EUR par m2/gadā bez PVN 

912,- EUR/mēnesī bez PVN 10`944,- EUR/gadā bez PVN 

 
*Nomas maksā nav iekļauts pievienotās vērtības nodoklis, maksa par nekustamā īpašuma 
nodokli (atbilstoši iznomātajai platībai), maksa par elektroenerģiju, ūdensapgādi un kanalizāciju. 
Nomnieks pats sedz uzturēšanas, uzkopšanas un apsardzes izmaksas. 



 

Daļa no īpasuma Timotiņi, Vārves pagasts, Ventspils novads (228 m2) 10 

 

 Iegūtā vērtība   
 

Novērtējamā īpašuma maksa par apbūves tiesībām*: 
 
 

4,- EUR par m2/mēnesī bez PVN 48,- EUR par m2/gadā bez PVN 

912,- EUR/mēnesī bez PVN 10`944,- EUR/gadā bez PVN 

 
*Nomas maksā nav iekļauts PVN, maksa par nekustamā īpašuma nodokli (atbilstoši iznomātajai 
platībai), maksa par elektroenerģiju.  
 
*Nomnieks pats sedz uzturēšanas, uzkopšanas un apsardzes izmaksas. 
 
 

Neatkarības apliecinājums 

 
Ar šo apliecinu: 

 
Ka pilnīgā saskaņā ar manām zināšanām un pārliecību šeit izvirzītie apgalvojumi ir patiesi, un 
informācija, uz kuru balstās šai ziņojumā iekļautie viedokļi, ir adekvāta, ņemot vērā ierobežojumus, kuri 
šajā ziņojumā ir minēti. 
 
Ka ne mana nodarbošanās, ne atlīdzība par šī novērtējuma ziņojuma izstrādi, nav atkarīga no vērtībām, 
kuras ziņojumā tiek uzrādītas. 
 
Ka šis ziņojums ir izstrādāts saskaņā ar profesionālo neatkarīgo vērtētāju ētikas un standartu 
principiem. 
 
Ka man nav ne tieša, ne netieša, pašreizēja vai nākotnē paredzama personīga interese par šo 
īpašumu, ne arī iespēja gūt labumu no šādi novērtēta īpašuma pārdošanas. 
 
Ka novērtējuma ziņojums izstrādāts atbilstoši Latvijas Vērtētāju Asociācijas apstiprinātiem īpašumu 
vērtētāju profesionālās prakses standartiem. 
 
Ka es personīgi esmu pārbaudījis novērtēto īpašumu, kā arī veicis novērtējuma ziņojumā izmantoto 
salīdzināmo datu pārbaudi. 
 
Ka neviens cits kā zemāk parakstījusies persona un tā asistents ir sagatavojusi analīzi, secinājumus un 
viedokli par nekustamā īpašuma vērtībām, kuras šeit pieminētas 
 
Ka neviena no šī ziņojuma daļām vai atskaiti kopumā, nedrīkst publicēt, publiskot, reproducēt, izplatīt 
vai kā citādi darīt publiski pieejamu bez rakstiska saskaņojuma ar vērtētāju un SIA “VCG ekspertu 
grupa”, tai skaitā ar reklāmas, sabiedrisko attiecību, informatīvo ziņu, pārdošanas mediju vai citu 
sabiedriskās saziņas līdzekļu starpniecību. Vērtējumā iekļautā informācija, fotogrāfijas un cita 
dokumentācija, kuru radījis vērtētājs un ir iekļauta atskaitēs, ir vērtētāja un SIA “VCG ekspertu grupa” 
intelektuālais īpašums. 

 
 
 
 
 
 
 
Sertificēts vērtētājs: ______________________________________ 
(Pēteris Strautmanis, LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr. 92) 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



 

Daļa no īpasuma Timotiņi, Vārves pagasts, Ventspils novads (228 m2) 11 

 

 Pielikumos iekļautie dokumenti 

 
 
Pielikumos iekļautie dokumenti: 
 

 

• Darba uzdevums 
 
 

• Zemesgrāmatas nodalījuma izdruka  
 
 

• Informācija par zemes vienību 
 
 

• Izdruka no LR VZD kadastra informācijas sistēmas datiem 
 
 

• SIA “VCG Ekspertu grupa” reģistrācijas apliecības kopija 
 
 

• SIA “VCG Ekspertu grupa” kompetences sertifikāta Nr. 6 kopija 
 
 

• SIA “VCG Ekspertu grupa” civiltiesiskās apdrošināšanas polises kopija 
 
 

• Pētera Strautmaņa LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāta Nr. 92 kopija 
 

 
 



 

Daļa no īpasuma Timotiņi, Vārves pagasts, Ventspils novads (228 m2) 12 

 
 

 
 

 
 
 
 
 



 

Daļa no īpasuma Timotiņi, Vārves pagasts, Ventspils novads (228 m2) 13 

 
 
 
 

 
 

 



 

Daļa no īpasuma Timotiņi, Vārves pagasts, Ventspils novads (228 m2) 14 

 
 

 
 



 

Daļa no īpasuma Timotiņi, Vārves pagasts, Ventspils novads (228 m2) 15 

 
 

 

 



 

Daļa no īpasuma Timotiņi, Vārves pagasts, Ventspils novads (228 m2) 16 

 
 
 

 
 
 



 

Daļa no īpasuma Timotiņi, Vārves pagasts, Ventspils novads (228 m2) 17 



 

Daļa no īpasuma Timotiņi, Vārves pagasts, Ventspils novads (228 m2) 18 

 
 
 

 
 

 


